LARGE – MRM GRAIN DRYERS
КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 2021
TAB. 1 ОСНОВНЫЕ СОСТАВНЫЕ ЧАСТИ ЗЕРНОСУШИЛКИ
TAB. 1A ПОДЪЕМНЫЕ ЛЕБЕДКИ
TAB. 1B ЛЕБЕДКА ДЛЯ ПОДЪЕМА ЦЕНТРАЛЬНОГО ШНЕКА
TAB. 2 РЕМЕННАЯ ПЕРЕДАЧА ВОМ-ГЕНЕРАТОР-ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ШНЕК-ВЕНТИЛЯТОР
TAB. 3 ЗАГРУЗОЧНЫЙ ШНЕК
TAB. 4A ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ШНЕК
TAB. 4C МЕШАЛКИ - ВНУТРЕННЯЯ ШЕСТЕРНЯ - ПЕРЕДАЧА
TAB. 5 СПИРАЛЬНАЯ ТРУБА ДЛЯ ШНЕКОВ
TAB. 6 КАМЕРА СГОРАНИЯ - БЛОК ВЕНТИЛЯТОРА
TAB.7 ЭЛЕКТРОПРИВОД
TAB. 8 РЕДУКТОР
TAB.8A СИСТЕМА СМАЗКИ
TAB.8B АВТОМАТИЧЕСКАЯ СИСТЕМА СМАЗКИ
TAB.9 ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПАНЕЛЬ-ТЕРМОСТАТЫ-ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПЬ
TAB.9А ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПАНЕЛЬ ДЛЯ ЗЕРНОСУШИЛОК С ПРИВОДОМ ОТ ВОМ
TAB.10A ГОРЕЛКА "PEDROTTI" 380 ВОЛЬТ
TAB. 10C Т РЕ ХСТ У ПЕ НЧАТ АЯ ГОРЕ ЛКА "PEDROTTI"
TAB. 11 ТОПЛИВНАЯ СИСТЕМА
TAB.12 ГЕНЕРАТОР
TAB. 13 ЖЕЛОБ РАЗГРУЗКИ
TAB. 14 СИСТЕМА АСПИРАЦИИ
TAB. 18 ЗАЩИТА
Содержание
ESSICCATOI
FRATELLI PEDROTTI s.r.l.
FRAME PARTS TAB. 1
2004
TAB. 1
2012
ОСНОВНЫЕ СОСТАВНЫЕ ЧАСТИ XL-XLM TAB. 1
Лист 1 из 2
Позиция ОПИСАНИЕ
1 LT1P1 ПРОУШИНА
2 LT1P2 РЕГУЛИРУЕМАЯ СТОЙКА ДОМКРАТА
2.1 LT1P2.1 РУКОЯДКА
2.2 LT1P2.2 ПЛАСТИКОВАЯ РУЧКА
2.3 LT1P2.3 ЗАЖИМ БЕЗОПАСНОСТИ
2A LT1P2А СТОЙКА РЕГУЛИРУЕМАЯ ДОМКРАТОМ
2B LT1P2B СТОЙКА РЕГУЛИРУЕМАЯ
3 LT1P3 ТЯГА
4A LT1P4A АЛЮМИНИЕВАЯ ЛЕСТНИЦА
4B LT1P4B СТАЛЬНАЯ ЛЕСТНИЦА С 5-Ю СТУПЕНЯМИ
5 LT1P5 КРЕПЕЖ ЛЕСТНИЦЫ
6 LT1P6 ПОЛУОСЬ (СТУПИЦА)
7 LT1P7 ВИНТ
8 LT1P8 ГАЙКА
9 LT1P9 КОЛЕСО
10 LT1P10 ОТВОД ВОРОХА (ПЫЛИ)
11 LT1P11 ТРУБА ДЛЯ ОТВОДА ВОРОХА (ПЫЛИ)
12 LT1P12 ВНУТРЕННЯЯ КРЕПЕЖНАЯ ПЛАСТИНА
13 LT1P13 ВНЕШНЯЯ КРЕПЕЖНАЯ ПЛАСТИНА
14A LT1P14A КРЫШКА ОТВОДА ВОРОХА (ПЫЛИ)
14B LT1P14B КРЫШКА ОТВОДА ВОРОХА
14C LT1P14C КРЫШКА ОТВОДА ВОРОХА
14D LT1P14D КРЫШКА ОТВОДА ВОРОХА
15 LT1P15 СКОБКА
16 LT1P16 СКОБКА
17 LT1P17 КАТАФОТЫ (СВЕТООТРАЖАТЕЛИ)
18A LT1P18A НИЖНИЙ СПЛОШНОЙ ЭКРАН
18B LT1P18B ТРЕУГОЛЬНАЯ СЕТКА
18C LT1P18C ТРЕУГОЛЬНАЯ СЕТКА
18D LT1P18D 2-ой УРОВЕНЬ СПЛОШНОГО ЭКРАНА
18E LT1P18E 2-ой УРОВЕНЬ СЕТКИ
18F LT1P18F 2-ой УРОВЕНЬ СЕТКИ
18G LT1P18G 3-ий УРОВЕНЬ СПЛОШНОГО ЭКРАНА
18H LT1P18H 3-ий УРОВЕНЬ СЕТКИ
18I LT1P18I 3-ий УРОВЕНЬ СЕТКИ
19A LT1P19A ПЕРФОРИРОВАННЫЙ ЭКРАН ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ
19B LT1P19B ПЕРФОРИРОВАННЫЙ ЭКРАН ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ
20 LT1P20 ГАЙКА ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ
21 LT1P21 ВИНТ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ЭКРАНА
22-23 LT1P22-23ПОЛУКРУГЛОЕ КОЛЬЦО ДЛЯ ВЫДВИЖНОГО ЭКРАНА
24 LT1P24 ЗАЩИТНАЯ КРЫША ГОРЕЛКИ
25 LT1P25 ПЕРЕДНИЙ НАКЛОННЫЙ ДОМКРАТ
26 LT1P26 КАНАЛ "C" ФОРМУ ДЛЯ РАЗДВИЖНЫХ СТЕРЖНЕЙ
27 LT1P27 КРЕПЕЖНАЯ ПЛАСТИНА ДЛЯ ДАТЧИКОВ
28A LT1P28A ДВЕРЦА СМОТРОВОГО ОКНА
28B LT1P28B ДВЕРЦА СМОТРОВОГО ОКНА
28C LT1P28C ДВЕРЦА СМОТРОВОГО ОКНА
ESSICCATOI
FRATELLI PEDROTTI s.r.l.
FRAME PARTS TAB. 1
2004
TAB. 1
2012
ОСНОВНЫЕ СОСТАВНЫЕ ЧАСТИ XL-XLM TAB. 1
Лист 2 из 2
Позиция ОПИСАНИЕ
29 LT1P29 РУКОЯДКА С ВИНТОМ
30 LT1P30 РАМА СМОТРОВОГО ОКНА
31 LT1P31 ПРОБООТБОРНИК
33 LT1P32 ДВЕРЦА ВЕНТИЛЯТОРА С 1998 г.
35 LT1P35 КОНЦЕВОЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ
36 LT1P36 УРОВЕНЬ
37 LT1P37 КОНЦЕВОЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВЕНТИЛЯТОРА
40 LT1P40 ЦИКЛОН
41A LT1P41A ДАТЧИК КОНТРОЛЯ ЗАГРУЗКИ (МЕМБРАННОГО ТИПА)
41A.1 LT1P41A.1 МЕМБРАННЫЙ ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ PAD
41B LT1P41B ДАТЧИК КОНТРОЛЯ ЗАГРУЗКИ (ПРОПЕЛЕНОВОГО ТИПА)
42 LT1P42 ЗАЩИТНАЯ ТРУБА ДЛЯ СИСТЕМЫ СМАЗКИ
44 LT1P44 КАТАФОТ   (ОТРАЖАТЕЛЬ)
45A LT1P45A НИЖНИЙ КОЖУХ ЦЕНТРАЛЬНОГО ТИП
45B LT1P45B НИЖНИЙ КОЖУХ ЦЕНТРАЛЬНОГО
45.1 LT1P45.1 КРЫШКА
45.2  LT1P45.2  КРЫШКА ПОДШИПНИКА
45.3 LT1P45.3 ИЗОГНУТАЯ КРЫШКА
46 LT1P46 РЕЗИНОВАЯ АКАНТОВКА КРЫШИ ГОРЕЛКИ
47A LT1P47A ПРОЖЕКТОР
47B LT1P47B ГАЛОГЕННАЯ ЛАМПА  ДЛЯ ПРОЖЕКТОРА
DETAILS FOR ROPE
ESSICCATOI
FRATELLI PEDROTTI s.r.l.
WINCHES FOR RETRACT SCREEN
AND INTAKE HOPPER
TAB. 1A
2007
TAB. 1A
2012
ПОДЪЕМНЫЕ ЛЕБЕДКИ XL-XLM TAB. 1A
Лист 1 из 1 2013
Позиция ОПИСАНИЕ
0 LT1P0 ТРОС
0 LT1P0P ТРОС
1 LT1P1 РУЧКА С ВИНТОМ
2 LT1P2 РЫЧАГ
3 LT1P3 РЕДУКТОР ЛЕБЕДКИ
4 LT1P4 ПЛАСТИНА КРЕПЛЕНИЯ РЕДУКТОРА
5 LT1P5 ЗАЖИМ БЕЗОПАСНОСТИ
6 LT1P6 ФИКСАТОР ЛЕБЕДКИ
7 LT1P7 ШТЫРЬ
8 LT1P8 РОЛИК
9 LT1P9 ФИКСИРУЮЩУЮ СКОБУ НА ТРОСЕ
10B LT1P10B ОПОРА ПОДШИПНИКА
11 LT1P11 ПОДШИПНИК
12 LT1P12 ЗУБЧАТОЕ КОЛЕСО
14 LT1P14 ТРОС ДЛЯ ВЫДВИЖНОГО ЭКРАНА
16 LT1P16 ДЕРЖАТЕЛЬ ШКИВА
17 LT1P17 КАНАТНЫЙ ШКИВ
18 LT1P18 ВЕРХНИЙ ДЕРЖАТЕЛЬ ШКИВА
19 LT1P19 ВЫДВИЖНАЯ ШТАНГА ДЛЯ ПОДЪЕМА ЭКРАНА ЗЕРНОСУШИЛКИ
20 LT1P20 ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ ШТИФТ
24 LT1P24 ШКИВАДЕРЖАТЕЛЬ
26A LT1P26A ПРООУШИНА
26B LT1P26B ПРООУШИНА
26C LT1P26C ПРООУШИНА
27A LT1P27A КРЕПЕЖНАЯ СКОБА ОЦИНКОВАННОЙ
27B LT1P27B КРЕПЕЖНАЯ СКОБА ОЦИНКОВАННОЙ
27C LT1P27C КРЕПЕЖНАЯ СКОБА ОЦИНКОВАННОЙ
28A LT1P28A КАРАБИН
28B LT1P28B КАРАБИН
29A LT1P29A ЗАЖИМ
29B LT1P29B ЗАЖИМ
30A LT1P30A СКОБА ДЛЯ ТРОСА
30B LT1P30B СКОБА ДЛЯ ТРОСА
35 LT1P35 ПЛАСТИНА ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ЛЕБЕДКИ
36 LT1P36 ЛЕБЕДКА
37 LT1P37 ТРОС
38 LT1P38 ШКИВ С ПОДШИПНИКОМ
39 LT1P39 НИЖНИЙ ДЕРЖАТЕЛЬ ШКИВА
ESSICCATOI
FRATELLI PEDROTTI s.r.l.
WINCHES FOR SPIRAL TAB. 1B
2007
TAB. 1B
2012
ЛЕБЕДКА ДЛЯ ПОДЪЕМА
ЦЕНТРАЛЬНОГО ШНЕКА
XL-XLM TAB. 1B
Лист 1 из 1 2013
Позиция ОПИСАНИЕ
1 LT1BP1 РУЧКА С ВИНТОМ
2 LT1BP2 РЫЧАГ
3 LT1BP3 РЕДУКТОР ЛЕБЕДКИ
4 LT1BP4 ПЛАСТИНА ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ЗУБЧАТОГО БАРАБАНА
5 LT1BP5 "L" КРЕПЕЖНАЯ ПЛАСТИНА
6 LT1BP6 ЗАЖИМ БЕЗОПАСНОСТИ
7 LT1BP7 ЗУБЧАТЫЙ БАРАБАН
8 LT1BP8 ХРАПОВИК
9 LT1BP9 ПЛАСТИНА КРЕПЛЕНИЯ ПОДШИПНИКА
10 LT1BP10 ПОДШИПНИК
11 LT1BP11 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО
12 LT1BP12 КРЫШКА ПОДШИПНИКА
13 LT1BP13 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО
14 LT1BP14 КАНАТНЫЙ ШКИВ
14A LT1BP14A КАНАТНЫЙ ШКИВ
15 LT1BP15 ШКИВОДЕРЖАТЕЛЬ
16 LT1BP16 ШТЫРЬ
17 LT1BP17 НИЖНЯЯ ШТАНГА ДЛЯ ЗЕРНОСУШИЛКИ
18 LT1BP18 ШТЫРЬ
19 LT1BP19 ВЕРХНЯЯ ШТАНГА ДЛЯ ЗЕРНОСУШИЛКИ
20 LT1BP20 РАСПОРНАЯ ШТАНГА
21A LT1BP21A ТРОС
21B LT1BP21B ТРОС
22 LT1BP22 КРЮК
23 LT1BP23 ПОДЛОЖКА
24 LT1BP24 ОГРАЖДЕНИЕ
25 LT1BP25 ШКИВОДЕРЖАТЕЛЬ ВЕРХНИЙ
26 LT1BP26 ОПОРА
27 LT1BP27 ШКИВОДЕРРЖАТЕЛЬ
50
DAL 2002
Beginning 2002
56 48D
ESSICCATOI
FRATELLI PEDROTTI s.r.l.
TRANSMISSION TO CENTRE AUGER
TO THE FAN AND TO THE GENERATOR
TAB. 2
2009
TAB. 2
2012
РЕМЕННАЯ ПЕРЕДАЧА ВОМ-ГЕНЕРАТОР-
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ШНЕК-ВЕНТИЛЯТОР
XL-XLM TAB. 2
Лист 1 из 2 2013
Позиция ОПИСАНИЕ
1A LT2P1A ПРИВОДНОЙ ВАЛ
1B LT2P1B ПРИВОДНОЙ ВАЛ
2B LT2P2B ПОДШИПНИК НА ЛАПАХ
2A LT2P2A ПОДШИПНИК НА ЛАПАХ
5A LT2P5A ШПОНКА
5B LT2P5B ШПОНКА
6 LT2P6 ШПОНКА
7A LT2P7A ШКИВ
7B LT2P7B ШКИВ
8A LT2P8A ШКИВ
8B LT2P8BШКИВ
9A LT2P9A РЕМЕНЬ B
9B LT2P9B РЕМЕНЬ C
10 LT2P10 КАРДАННЫЙ ВАЛ ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ
11A LT2P11A РЕДУКТОР (СМОТРИ TAB. 8)
11B LT2P11B РЕДУКТОР
11C LT2P 11CРЕДУКТОР
11D LT2P11D НАТЯЖНОЙ СТЕРЖЕНЬ
23 LT2P23 ШПОНКА
24A LT2P24A ПОДШИПНИК
24B LT2P24B ПОДШИПНИК
28A LT2P28A ШКИВ
28B LT2P28B 28ШКИВ
32A LT2P32A РЕМЕНЬ
32B LT2P32B РЕМЕНЬ C
33A LT2P33A ШКИВ
33B LT2P33B ШКИВ
37 LT2P37 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО
38A LT2P38A ПОДШИПНИК
38B LT2P38B ПОДШИПНИК
39A LT2P39A НАТЯЖНОЙ ШКИВ
39B LT2P39B НАТЯЖНОЙ ШКИВ
40 LT2P40 НАТЯЖНОЙ РЫЧАГ
42 LT2P42 САМОКОНТРЯЩАЯСЯ ГАЙКА
43A LT2P43A ВАЛ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА ДЛЯ ШКИВА
43B LT2P43B ВАЛ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА ДЛЯ ШКИВА
44 LT2P44 ПООДШИПНИК
45 LT2P45 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО
46 LT2P46 ШПОНКА
47 LT2P47 ШПОНКА
48 LT2P48 ПОДШИПНИК
48.1 LT2P48.1 ПОДШИПНИК
48.2 LT2P48.2 ВТУЛКА
48.3 LT2P48.3 ПОДШИПНИК
48.4 LT2P48.4 РАСПОРНОЕ КОЛЬЦО
49A LT2P49A ШКИВ
49B LT2P49B ШКИВ
50 LT2P50 ШКИВ ГЕНЕРАТОРА
50
DAL 2002
Beginning 2002
56 48D
ESSICCATOI
FRATELLI PEDROTTI s.r.l.
TRANSMISSION TO CENTRE AUGER
TO THE FAN AND TO THE GENERATOR
TAB. 2
2009
TAB. 2
2012
РЕМЕННАЯ ПЕРЕДАЧА ВОМ-ГЕНЕРАТОР-
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ШНЕК-ВЕНТИЛЯТОР
XL-XLM TAB. 2
Лист 1 из 2 2013
Позиция ОПИСАНИЕ
51 LT2P51 ПОДШИПНИК
51,1 LT2P51.1 ПОДШИПНИК
51.2 LT2P51.2 ВТУЛКА
51.3 LT2P51.3 ПОДШИПНИК
52-53 LT2P5253 ШЕСТИГРАННАЯ ГАЙКА
54 LT2P54 РЕМЕНЬ
55 LT2P55 ШКИВ B2-РУЧЕВОЙ
56A LT2P56A ГЕНЕРАТОР (СМОТРИ TAB. 12)
56B LT2P56B ГЕНЕРАТОР (СМОТРИ TAB. 12)
56C LT2P56C ГЕНЕРАТОР (СМОТРИ TAB. 12)
 ДРУГИЕ ЧАСТИ
x LT2PX ДЕФЛЕКТОРЫ C/E БОКОВОГО КОНВЕЙЕРА
xx LT2PXX КАРДАННЫЙ ВАЛ
ESSICCATOI
FRATELLI PEDROTTI s.r.l.
FILLING AUGER TAB. 3
2004
TAB. 3
2012
ЗАГРУЗОЧНЫЙ ШНЕК XL-XLM TAB. 3
Лист 1 от 1 2013
Позиция ОПИСАНИЕ
1 LT3P1ЗАЩИТНЫЙ КОЖУХ
2 LT3P2 ШКИВ
3 LT3P3 РЕМЕНЬ
4 LT3P4 ШПОНКА
5 LT3P5 ВАЛ
13 LT3P13 ПОДШИПНИК
14 LT3P14 ПОДШИПНИК
23A LT3P23A КАРДАННЫЙ
27 LT3P27 ПОДШИПНИК
31 LT3P31 КРЫШКА
33 LT3P33 РАСПОРНОЕ КОЛЬЦО
34A LT3P34A ФИКСИРОВАННАЯ ЧАСТЬ ЗАГРУЗОЧНОГО ШНЕКА
34B LT3P34B ФИКСИРОВАННАЯ ЧАСТЬ ЗАГРУЗОЧНОГО ШНЕКА
35 LT3P35 НАКЛОННАЯ ЧАСТЬ ЗАГРУЗОЧНОГО ШНЕКА
35A LT3P35A НАКЛОННАЯ ЧАСТЬ ЗАГРУЗОЧНОГО ШНЕКА
35A.1 LT3P35A.1 НАКЛОННАЯ ЧАСТЬ ЗАГРУЗОЧНОГО ШНЕКА
35B LT3P35B ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ ПОДШИПНИК ИЛИ БРОНЗОВАЯ ВТУЛКА
36 LT3P36 ПОДШИПНИК (НА МАШИНАХ С 1998 г.)
36,1 LT3P36,1 ПОДШИПНИК
36A LT3P36A КРЫШКА ПОДШИПНИКА
52  53  54
51
55
50 56
13
14
ESSICCATOI
FRATELLI PEDROTTI s.r.l.
CENTRE AUGER TAB. 4A
2004
S
T
A
N
D
A
R
D
O
P
E
N
TAB. 4A
2012
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ШНЕК XL-XLM TAB. 4A
Лист 1 из 2 2013
Позиция ОПИСАНИЕ
1 LT4AP1БОЛТ
2 LT4AP2 ЗВЕЗДОЧКА
3 LT4AP3 РАСПОРНОЕ КОЛЬЦО
4 LT4AP4 ЗАЖИМНАЯ ВТУЛКА
5 LT4AP5 РАСПОРНОЕ КОЛЬЦО
6 LT4AP6 РАСПОРНАЯ ВТУЛКА
7A LT4AP7A ШКИВ B
7B LT4AP7B ШКИВ
8A LT4AP8A ФЛАНЕЦ
8B LT4AP8B ФЛАНЕЦ ДЛЯ ЗЕРНОСУШИЛКИ
9A LT4AP9A САЛЬНИК
9B LT4AP9B САЛЬНИК
10A LT4AP10A ПОДШИПНИК
10B LT4AP10B ПОДШИПНИК
11A LT4AP11A СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО
11B LT4AP11B СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО
12A LT4AP12A САЛЬНИК
12B LT4AP12B САЛЬНИК
13A LT4AP13A ПЫЛИЗАЩИТНАЯ КРЫШКА
13B LT4AP13B ПЫЛИЗАЩИТНАЯ КРЫШКА
14A LT4AP14A НИЖНИЙ ВАЛ
14B LT4AP14B НИЖНИЙ ВАЛ ДЛЯ ЗЕРНОСУШИЛКИ
15 LT4AP15 СПИРАЛЬ
16A LT4AP16A СРЕДНИЙ ВАЛ
16B LT4AP16B СРЕДНИЙ ВАЛ
17A LT4AP17A ШПОНКА
17B LT4AP17B ШПОНКА
18A LT4AP18A КОРПУС ПОДШИПНИКА
18B LT4AP18B КОРПУС ПОДШИПНИКА
19A LT4AP19A САЛЬНИК
19B LT4AP19B САЛЬНИК
20A LT4AP20A ПОДШИПНИК
20B LT4AP20B ПОДШИПНИК
21A LT4AP21A КРЫШКА
21B LT4AP21B КРЫШКА
22A LT4AP22A СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО
22B LT4AP22B СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО
23A LT4AP23A ДВОЙНОЙ РАЗЪЕМ
23B LT4AP23B ДВОЙНОЙ РАЗЪЕМ
23C LT4AP23C ДВОЙНОЙ РАЗЪЕМ
24 LT4AP24 СПИРАЛЬ
25 LT4AP25 РАСПОРНАЯ ВТУЛКА
26 LT4AP26 ФЛАНЕЦ
27 LT4AP27 САЛЬНИК 50X72X8
28A LT4AP28A ПОДШИПНИК
28B LT4AP28B ПОДШИПНИК
28C LT4AP28C ПОДШИПНИК
28D LT4AP28D ПОДШИПНИК
29 LT4AP29 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО
52  53  54
51
55
50 56
13
14
ESSICCATOI
FRATELLI PEDROTTI s.r.l.
CENTRE AUGER TAB. 4A
2004
S
T
A
N
D
A
R
D
O
P
E
N
TAB. 4A
2012
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ШНЕК XL-XLM TAB. 4A
Лист 1 из 2 2013
Позиция ОПИСАНИЕ
30 LT4AP30ШПЛИНТ
31 LT4AP31 РАСПОРНАЯ ВТУЛКА
32 LT4AP32 ВЕРХНЯЯ РАСПОРКА
33 LT4AP33 КРЫШКА
34 LT4AP34 ОБРАБОТАННАЯ СПИРАЛЬ
35A LT4AP35A ВЕРХНИЙ ВАЛ
35B LT4AP35B ВЕРХНИЙ ВАЛ
36A LT4AP36A КОРПУС ПОДШИПНИКА
36B LT4AP36B КОРПУС ПОДШИПНИКА
37A LT4AP37A САЛЬНИК
37B LT4AP37B САЛЬНИК
38A LT4AP38A ПОДШИПНИК
38B LT4AP38B ПОДШИПНИК
38D LT4AP38D ПОДШИПНИК
39A LT4AP39A РАСПОРНОЕ КОЛЬЦО
39B LT4AP39B РАСПОРНОЕ КОЛЬЦО
40 LT4AP40 РАСПОРНАЯ ВТУЛКА
41 LT4AP41 ШПЛИНТ
42A LT4AP42A ПРОСТАВКА
42B LT4AP42B ПРОСТАВКА
ESSICCATOI
FRATELLI PEDROTTI s.r.l.
AGITATORS - INTERNAL GEAR
TRASMISSION BOTTOM BY CHAIN
TAB. 4C
2007
TAB. 4C
2012
МЕШАЛКИ-ВНУТРЕННЯЯ ШЕСТЕРНЯ-
ПЕРЕДАЧА
XL-XLM TAB. 4C
Лист 1 из 1 2013
Позиция ОПИСАНИЕ
1 LT4CP1ЗВЕЗДОЧКА
2 LT4CP2 ЦЕПЬ
3A LT4CP3A ЗВЕЗДОЧКА
3B LT4CP3B ЗВЕЗДОЧКА
4 LT4CP4 ШПЛИНТ
5 LT4CP5 ПРИВОЗНОЙ ВАЛ
6 LT4CP6 ПОДШИПНИК
7 LT4CP7 ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ КРЕПЕЖ
8 LT4CP8 ШПЛИНТ
9 LT4CP9 ПОДШИПНИК
10 LT4CP10 РАСПОРНАЯ ВТУЛКА
11 LT4CP11 ШЕСТЕРНЯ
12A LT4CP12A ЗУБЧАТОЕ КОЛЕСО
12B LT4CP12B ЗУБЧАТОЕ КОЛЕСО
13 LT4CP13 ЧАСТЬ МЕШАЛКИ
14 LT4CP14 ЧАСТЬ МЕШАЛКИ
15 LT4CP15 ЧАСТЬ МЕШАЛКИ
16 LT4CP16 ЧАСТЬ МЕШАЛКИ
17 LT4CP17 ЧАСТЬ МЕШАЛКИ
18 LT4CP18 ЧАСТЬ МЕШАЛКИ
19 LT4CP19 ЧАСТЬ МЕШАЛКИ
20 LT4CP20 ТАВОТНИЦА
21 LT4CP21 ПЕРЕХОДНИК
22 LT4CP22 НАТЯЖИТЕЛЬ
23 LT4CP23 НАТЯЖНОЙ РЫЧАГ
24 LT4CP24 НАТЯЖНАЯ ПРУЖИНА
25 LT4CP25 НАТЯЖНОЙ СТЕРЖЕНЬ
26 LT4CP26 ШПЛИНТ
27 LT4CP27 ПОДШИПНИК
28 LT4CP28 ЗВЕЗДОЧКА
29 LT4CP29 ЗАМОК ЦЕПИ
30 LT4CP30 ЗАМОК ЦЕПИ
ESSICCATOI
FRATELLI PEDROTTI s.r.l.
SPIRAL PIPE
AGITATORS - (for machines with inside chain only)
TAB. 5
2007
SPIRAL PIPES MIDDLE-LARGE TAB. 5
Sheet 1 of 1 2019
POS. DESCRIPTION
7 LT5P7 РУКОЯТЬ МЕШАЛКИ
8 LT5P8 РУКОЯТЬ МЕШАЛКИ
8A LT5P8A РУКОЯТЬ МЕШАЛКИ
9 LT5P9 РУКОЯТЬ МЕШАЛКИ
12 LT5P12 РУКОЯТЬ МЕШАЛКИ
12A LT5P12A РУКОЯТЬ МЕШАЛКИ
13 LT5P13 РЕГУЛЯТОР ДИАПАЗОНА
13A LT5P13A РЕГУЛЯТОР ДИАПАЗОНА
13B LT5P13B РЕГУЛЯТОР ДИАПАЗОНА
18A LT5P18A ТРУБА ЗАГРУЗОЧНОГО ШНЕКА
18B LT5P18B ТРУБА ЗАГРУЗОЧНОГО ШНЕКА
19 LT5P19 ФИКСИРУЮЩИЙ ШТИФТ
20 LT5P20 НАКЛОННАЯ ТРУБА ЗАГРУЗОЧНОГО ШНЕКА
21A LT5P21A ХАМУТ
21B LT5P21B ХАМУТ
22A LT5P22A ЗАГРУЗОЧНЫЙ ЛАТОК
22B LT5P22B ЗАГРУЗОЧНЫЙ ЛАТОК
22C LT5P22C ЗАГРУЗОЧНЫЙ ЛАТОК
23 LT5P23 ЗАЩИТНАЯ РЕШЕТКА
24 LT5P24 НИЖНЯЯ ТРУБА
25A LT5P25A ФИКСАТОР ВЕРХНЕЙ ТРУБЫ
25B LT5P25B ФИКСАТОР ВЕРХНЕЙ ТРУБЫ
28 LT5P28 АНКЕРНЫЙ ПАЛЕЦ
30A LT5P30A УПОР
30B LT5P30B УПОР
32 LT5P32 ВЕРХНЯЯ ТРУБА
33 LT5P33 ВЫГРУЖНОЙ КОЛПАК
37A LT5P37A ЮБКА
37B LT5P37B ЮБКА
ESSICCATOI
FRATELLI PEDROTTI s.r.l.
COMBUSTION CHAMBER
FAN UNIT
TAB. 6
2007
TAB. 6
2012
КАМЕРА СГОРАНИЯ-
БЛОК ВЕНТИЛЯТОРА
XL-XLM TAB. 6
Лист 1 из 1 2013
Позиция ОПИСАНИЕ
1A LT6P1A БЛОК ВЕНТИЛЯТОРА
1B LT6P1B БЛОК ВЕНТИЛЯТОРА
2A LT6P2A ВНЕШНЯЯ ЧАСТЬ КАМЕРА СГОРАНИЯ
2B LT6P2B ВНЕШНЯЯ ЧАСТЬ КАМЕРА СГОРАНИЯ
3A LT6P3A ВНУТРЕННЯЯ ЧАСТЬ КАМЕРА СГОРАНИЯ
3B LT6P3B ВНУТРЕННЯЯ ЧАСТЬ КАМЕРА СГОРАНИЯ
4A LT6P4A КАМЕРА СГОРАНИЯ
4B LT6P4B КАМЕРА СГОРАНИЯ
4A.1 LT6P4A.1 ТЕРМИНАЛ КАМЕРЫ СГОРАНИЯ
4A.2 LT6P4A.2 ТЕРМИНАЛ КАМЕРЫ СГОРАНИЯ
7 LT6P7 ПЕРЕМЫЧКА
8 LT6P8 ПЕРЕДНЯЯ КРЫШКА
9 LT6P9 СМОТРОВОЙ ГЛАЗОК
9.1 LT6P9.1 КРЕПЕЖНАЯ ГАЙКА
9.2 LT6P9.2 СТЕКЛО
9.3 LT6P9.2 ПРОКЛАДКА
9.4 LT6P9.4 НИПЕЛЬ
10A LT6P10A ВЕНТИЛЯТОР
10B LT6P10B ВЕНТИЛЯТОР
11A LT6P11A ЗАДНЯЯ ЗАЩИТА
11B LT6P11B ЗАДНЯЯ ЗАЩИТА
12A LT6P12A ЛИЦЕВАЯ ЗАЩИТА
12B LT6P12B ЛИЦЕВАЯ ЗАЩИТА
13A.1 LT6P13A.1 C/W ДЕФЛЕКТОР
13A.2 LT6P13A.2 C/W ДЕФЛЕКТОР
13B.1 LT6P13B.1 ВОЗДУШНЫЙ ТРАНСПОРТЕР БЕЗ ДЕФЛЕКТОРА
13B.2 LT6P13B.2 ВОЗДУШНЫЙ ТРАНСПОРТЕР БЕЗ ДЕФЛЕКТОРА
13C.1 LT6P13C.1 ВОЗДУШНЫЙ ТРАНСПОРТЕР
13C.2 LT6P13C.2 ВОЗДУШНЫЙ ТРАНСПОРТЕР
14 LT6P14 КОЛЬЦО ДЛЯ КРЫШКИ ВЕНТИЛЯТОРА
15A LT6P15A ЗАЩИТНАЯ РЕШЕТКА
15B LT6P15B ЗАЩИТНАЯ РЕШЕТКА
16 LT6P16 КРЫШКА ВЕНТИЛЯТОРА
16B LT6P16B ЗАМОК КРЫШКИ ВЕНТИЛЯТОРА
17 LT6P17 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КОНЦЕВОЙ
ESSICCATOI
FRATELLI PEDROTTI s.r.l.
ELECTRIC TRASMISSION TAB. 7
2012
5
0
5
1
{
5
2
 5
3
5
4
C
E
N
T
R
E
 A
U
G
E
R
T
E
N
S
IO
N
 B
E
L
T
5
6
5
3
5
2
5
5
TAB. 7
2012
ЭЛЕКТРОПРИВОД XL-XLM TAB. 7
Лист 1 из 1 2013
Позиция ОПИСАНИЕ
1A LT7P1A ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ ЦЕНТРАЛЬНОГО ШНЕКА
1B LT7P1B ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ ЦЕНТРАЛЬНОГО ШНЕКА
1C LT7P1C ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ ЦЕНТРАЛЬНОГО ШНЕКА
5 LT7P5 НАТЯЖНОЙ ВИНТ
9A LT7P9A ШКИВ
9B LT7P9B ШКИВ
13A LT7P13A ШКИВ
13B LT7P13B ШКИВ
20A LT7P20A ЗАДНЯЯ ЗАЩИТА
20B LT7P20B ЗАДНЯЯ ЗАЦИТА
23A LT7P23A ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ ВЕНТИЛЯТОРА
23B LT7P23B ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ ВЕНТИЛЯТОРА
23C LT7P23C ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ ВЕНТИЛЯТОРА
29A LT7P29A ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ ЗАГРУЗ. ШНЕКА
29B LT7P29B ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ ЗАГРУЗ. ШНЕКА
33 LT7P33 НАТЯЖНОЙ ВИНТ
37A LT7P37A ШКИВ
37B LT7P37B ШКИВ
41 LT7P41 ПОДШИПНИК
44 LT7P44 ВАЛ
46 LT7P46 ШКИВ
47A LT7P47A РЕМЕНЬ
47B LT7P47B РЕМЕНЬ
48A LT7P48A РЕМЕНЬ
48B LT7P48 РЕМЕНЬ
50 LT7P50 НАТЯЖИТЕЛЬ РЕМНЕЙ
51 LT7P51 ТЯГА
52 LT7P52 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО
53 LT7P53 ПОДШИПНИК
54 LT7P54 НАТЯЖНОЙ РОЛИК
55 LT7P55 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО
56 LT7P56 КРЕПЕЖНАЯ ОСЬ
2008
UNTIL 2007
BEGINNING
ESSICCATOI
FRATELLI PEDROTTI s.r.l.
GEARBOX TAB. 8
2010
РЕДУКТОР XL-XLM TAB. 8
Лист 1 из 1 2013
Позиция ОПИСАНИЕ
 ДО 2007 г.
3 LT8P3G7ПЕРЕДНЯЯ КРЫШКА
4 LT8P4G7САЛЬНИК
5 LT8P5G7КОНИЧЕСКИЙ ПОДШИПНИК
6 LT8P6G7 ШЛИЦЕВОЙ ВАЛ С ШЕСТЕРНЕЙ
7-11-16-26  LT8P7-11-16-26G7 ПРОКЛАДКА
8 LT8P8G7САПУН
10 LT8P10G7ВЕРХНЯЯ КРЫШКА
12 LT8P12G7ШАЙБА
13 LT8P13G7ПРОБКА
14 LT8P14G7ШЕСТЕРНЯ КОНУСНАЯ
15 LT8P15G7КОНИЧЕСКИЙ ПОДШИПНИК
17 LT8P17G7ЗАДНЯЯ КРЫШКА
21 LT8P21G7КОРПУС
22 LT8P22G7СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО
23 LT8P23G7КОНИЧЕСКОЕ КОЛЕСО
24 LT8P24G7ПОДШИПНИК
25 LT8P25G7САЛЬНИК
27 LT8P27G7НИЖНЯЯ КРЫШКА
32 LT8P32G7ВАЛ
 С 2008 г.
3 LT8P3G8ПЕРЕДНЯЯ КРЫШКА
4 LT8P4G8САЛЬНИК
5 LT8P5G8КОНИЧЕСКИЙ ПОДШИПНИК
6 LT8P6G8ШЛИЦЕВОЙ ВАЛ С ШЕСТЕРНЕЙ
8 LT8P8G8САПУН
10 LT8P10G8ВЕРХНЯЯ КРЫШКА
12 LT8P12G8КОЛЬЦО
13 LT8P13G8ПРОБКА
21 LT8P21G8КОРПУС
22 LT8P22G8СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО
23 LT8P23G8КОНИЧЕСКОЕ КОЛЕСО
24 LT8P24G8 ПОДШИПНИК
25 LT8P25G8САЛЬНИК
27 LT8P27G8НИЖНЯЯ КРЫШКА
32 LT8P32G8ВАЛ
33 LT8P33G8ПРОБКА
34 LT8P34G8РАСПОРНОЕ КОЛЬЦО
35 LT8P35G8РАСПОРНОЕ КОЛЬЦО
13
ESSICCATOI
FRATELLI PEDROTTI s.r.l.
LUBRICATION SYSTEM TAB. 8A
2010
TAB. 8A
2012
СИСТЕМА СМАЗКИ XL-XLM TAB. 8A
Лист 1 из 1 2013
Позиция ОПИСАНИЕ
1 LT8AP1 МЕДНАЯ ТРУБА
2 LT8AP2 МЕДНАЯ ТРУБА
3A LT8AP3A ТАВОТНИЦА
3B LT8AP3B ТАВОТНИЦА
3C LT8AP3C ТАВОТНИЦА
3D LT8AP3D ТАВОТНИЦА
4A LT8AP4A ТАВОТНИЦА
4B LT8AP4B ТАВОТНИЦА
5 LT8AP5 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ НИПЕЛЬ
6 LT8AP6 АДАПТОР
7 LT8AP7 УГОЛОК
7A LT8AP7A НИПЕЛЬ
8 LT8AP8 УГОЛОК
9 LT8AP9 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ НИПЕЛЬ
10 LT8AP10 НИПЕЛЬ
11 LT8AP11 БОЛТ
12 LT8AP12 СТЫКОВКА
13 LT8AP13 ЗАЩИТА СМАЗКИ
D LT8APD СМАЗОЧНАЯ ПЛИТА
E LT8APE СМАЗОЧНАЯ ПЛИТА
ESSICCATOI
FRATELLI PEDROTTI s.r.l.
AUTOMATIC AND PERMANENT
LUBRICATION SYSTEM
TAB. 8B
2007
TAB. 8B
2012
АВТОМАТИЧЕСКАЯ СИСТЕМА СМАЗКИ XL-XLM TAB. 8B
Лист 1 из 1 2013
Позиция ОПИСАНИЕ
1 LT8BP1 ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ НАСОС
2 LT8BP2 СТЕКЛЯННАЯ КОЛБА
3 LT8BP3 СМЕННАЯ КАРТА
4 LT8BP4 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ КАБЕЛЬ ДЛЯ МАГНИТНОГО ДАТЧИКА
5A LT8BP5A НЕЙЛОНОВАЯ ТРУБА
5B LT8BP5B МЕДНАЯ ТРУБА
6A LT8BP6A БЛОК РАСПРЕДЕЛИТЕЛЕЙ C/W СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ ЭЛЕКТРОПРИВ.
6B LT8BP6B БЛОК РАСПРЕДЕЛИТЕЛЕЙ C/W СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ ЭЛЕКТРОПРИВ.
7A LT8BP7A БЛОК РАСПРЕДЕЛИТЕЛЕЙ C / W РАЗЪЕМЫ ДЛЯ ПРИВОД ВОМ
7B LT8BP7B БЛОК РАСПРЕДЕЛИТЕЛЕЙ C / W РАЗЪЕМЫ ДЛЯ ПРИВОД ВОМ
7B.1 LT8BP7B.1 БЛОК РАСПРЕДЕЛИТЕЛЕЙ C / W РАЗЪЕМЫ ДЛЯ ПРИВОД ВОМ XLM/XL
8.1 LT8BP8.1 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ БЛОК
8.2 LT8BP8.2 УГОЛОК ДЛЯ МЕДНОЙ ТРУБКИ
8.3 LT8BP8.3 ОБРАТНЫЙ КЛАПАН
8.4 LT8BP8.4 БЫСТРОСЪЕМНЫЙ РАЗЪЕМ
8.5 LT8BP8.5 УГОЛОК
8.6 LT8BP8.6 НИПЕЛЬ
8.7 LT8BP8.7 МАГНИТНЫЙ ДАТЧИК ДАВЛЕНИЯ
8.8 LT8BP8.8 МАГНИТ
8.9a LT8BP8.9A ЗАГЛУШКА ЖЕЛТАЯ
8,9b LT8BP8.9B ЗАГЛУШКА БЕЛАЯ
9 LT8BP9 ОБРАТНЫЙ КЛАПАН
10 LT8BP10 ЗАПРАВОЧНЫЙ ФИЛЬТР
10,1 LT8BP10.1 ТАОТНИЦА
10,2 LT8BP10.2 ФИЛЬТР
11 LT8BP11 ДВУХПОЛЯРНЫЙ БЛОК ПРЕДОХРАНИТЕЛЕЙ
11A LT8BP11A ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ
12 LT8BP12 КОНДЕНСАТОР
13 LT8BP13 ВЫПРЯМИТЕЛЬНЫЙ МОСТ
14 LT8BP14 ЗЕЛЕНЫЙ ДИОД
15 LT8BP15 ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ КОНТАКТ
16 LT8BP16 ОДНОПОЛЯРНЫЙ БЛОК ПРЕДОХРАНИТЕЛЕЙ 1
16A LT8BP16A ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ
ESSICCATOI
FRATELLI PEDROTTI s.r.l.
PLC ELECTRIC PANELS “ELECTRIC MODEL”
THERMOSTATS - DLC SYSTEM
TAB. 9C
2013
   КТРИЧЕСКАЯ ПАНЕЛЬ-
ТЕРМОСТАТЫ-
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПЬ
XL-XLM TAB. 9
Лист 1 из 1 2013
Позиция ОПИСАНИЕ
1 LT9P1 ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ЯЩИК
2 LT9P2 МУЛЬТИМЕТР
4 LT9P4 ДИСПЛЕЙ
5 LT9P5 ЧЕРНАЯ КНОПКА
6 LT9P6 АВАРИЙНЫЙ СВЕТОДИОД
15 LT9P15 ЛОГИЧЕСКИЙ МОДУЛЬ ПЕРЕМЕННОГО ТОКА/ПОСТОЯННОГО ТОКА AC/DC
15A LT9P15A ДИСКРЕТНЫЙ МОДУЛЬ
15B LT9P15B ДИСКРЕТНЫЙ МОДУЛЬ
15C LT9P15C АНАЛОГОВЫЙ МОДУЛЬ
15D LT9P15D БЛОК ПИТАНИЯ
15E LT9P15E БЛОК ПИТАНИЯ
16 LT9P16 КОРОБКА ДЛЯ ПРЕДОХРАНИТЕЛЕЙ
16A LT9P16A ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ
17 LT9P17 ОСНОВАНИЕ ДЛЯ РЕЛЕ
17A LT9P17A ДВОЙНАЯ БАЗА ДЛЯ РЕЛЕ
17B LT9P17B ДВОЙНАЯ БАЗА ДЛЯ РЕЛЕ
28 LT9P28 ПУСКАТЕЛЬ ЦЕНТРАЛЬНОГО ШНЕКА
28A LT9P28A ТЕПЛОВОЕ РЕЛЕ TKE3
28B LT9P28B КОНТАКТОР ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ
29.1 LT9P29.1 КОНТАКТОР ЗКГРУЗОЧНОГО ШНЕКА
29.2 LT9P29.2 КОНТАКТОР ЗАГРУЗОЧНОГО ШНЕКА
29A.1 LT9P29A.1 ТЕПЛОВОЕ РЕЛЕ
29A.2 LT9P29A.2 ТЕПЛОВОЕ РЕЛЕ
30 LT9P30 КОНТАКТОР ВЕНТИЛЯТОРА
30A LT9P30A THEТЕПЛОВОЕ
РЕЛЕ TKE2
30B LT9P30B КОНТАКТОР ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ
31 LT9P31 КОНТАКТОР ВЕНТИЛЯТОРА
31B LT9P31B КОНТАКТОР ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ
32 LT9P32 КОНТАКТОР ВЕНТИЛЯТОРА
32B LT9P32B КОНТАКТОР ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ
34 LT9P34 КОНТАКТОР ГОРЕЛКИ
35 LT9P35 КОНТАКТОР СИСТЕМЫ АСПИРАЦИИ
35A LT9P35A ТЕПЛОВОЕ РЕЛЕ
39 LT9P39 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ КОРОБКА
39A LT9P39A КРАНШТЕЙН
39B LT9P39B ГИБКИЕ ШЛАНГИ
39C LT9P39C ГАЙКА
39D LT9P39D КАБЕЛЬ 3
40 LT9P40 ТЕРМОМЕТРЫ СОПРОТИВЛЕНИЯ
40A LT9P40A ТРУБА
40B LT9P40B КРЕПЛЕНИЕ ДАТЧИКА
40C LT9P40C ЗАЖИМ ДЛЯ КАБЕЛЯ
40D LT9P40D ЗАЩИТА ОТ ЗАГРЯЗНЕНИЯ
41 LT9P41 НАБОР ДЛЯ DLC (ДАТЧИК КОНТРОЛЯ ЦИРКУЛЯЦИИ) (A+B+C+D+E)
42 LT9P42 ДАТЧИК
A
B
ESSICCATOI
FRATELLI PEDROTTI s.r.l.
PLC ELECTRIC PANELS
“GENERATOR MODEL”
TAB. 9C
2013
   ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПАНЕЛЬ ДЛЯ
ЗЕРНОСУШИЛОК С ПРИВОДОМ ОТ ВОМ
XL-XLM TAB. 9 А
Лист 1 из 1 2013
Позиция ОПИСАНИЕ
1 LT9AP1 ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ЯЩИК
2 LT9AP2 КНОПКА АВАРИЙНОЙ УСТАНОВКИ
3 LT9AP3 РОЗЕТКА
4A LT9AP4A РАЗЪЕМ ДЛЯ ПОДКЛЮЧЕНИЯ ГОРЕЛКИ
4B LT9AP4B ШТЕКЕР ДЛЯ ПОДКЛЮЧЕНИЯ ГОРЕЛКИ
5 LT9AP5 ЗАМОК
6 LT9AP6 ВОЛЬТМЕТР
7 LT9AP7 РУБИЛЬНИК
8 LT9AP8 РУБИЛЬНИК
9 LT9AP9 ДИСПЛЕЙ
10 LT9AP10 КНОПКА
11 LT9AP11 ЗЕЛЕНАЯ КНОПКА
12 LT9AP12 КРАСНАЯ КНОПКА
13 LT9AP13 КРАСНЫЙ СВЕТОДИОД
13A LT9AP13A АККУМУЛЯТОР
14 LT9AP14 ОДНОПОЛЯРНЫЙ БЛОК ПРЕДОХРАНИТЕЛЕЙ
14A LT9AP14A ПОДДЕРЖКА ДЛЯ ПРЕДОХРАНИТЕЛЕЙ
15 LT9AP15 ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ
15A LT9AP15A АНИТЕЛЬ
16 LT9AP16 ПРЕДОХР
16A LT9AP16A АВТОМАТ
17 LT9AP17 КАТУШКА
18 LT9AP18 ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО
19 LT9AP19 ВЕРХНЯЯ КРЫШКА ДЛЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ПАНЕЛИ
19A LT9AP19A КОНТАКТОР ГОРЕЛКИ
20 LT9AP20 ТЕПЛОВОЕ РЕЛЕ
21 LT9AP21 АНАЛОГОВЫЙ МОДУЛЬ
22-23 LT9AP2223 ЛОГИЧЕСКИЙ МОДУЛЬ ПЕРЕМЕННОГО ТОКА/ПОСТОЯННОГО ТОКА
22A-23A LT9AP22A23A БАЗА ДЛЯ РЕЛЕ
24 LT9AP24 ДВОЙНОЕ РЕЛЕ
23A LT9AP23A БАЗА ДЛЯ РЕЛЕ
24 LT9AP24 ДВОЙНОЕ РЕЛЕ
25 LT9AP25 КРЕПЛЕНИ ДИНАМИКА
26 LT9AP26 ДИНАМИК
30 LT9AP30 РЕЗИНОВАЯ ВСТАВКА С РЕЗЬБОЙ
ESSICCATOI
FRATELLI PEDROTTI s.r.l.
“PEDROTTI” BURNER 380 V TAB. 10A
2004
TAB. 10A
2012
ГОРЕЛКА “PEDROTTI”
380 ВОЛЬТ
XL-XLM TAB. 10A
Лист 1 из 2 2013
Позиция ОПИСАНИЕ
1 LT10AP1 КАРАБИН
2 LT10AP2 ПОДДЕРЖИВАЮЩИЙ СТЕРЖНЬ
3 LT10AP3 КАРЕТКА
6 LT10AP6 ДЕРЖАТЕЛЬ ФОРСУНОК
7 LT10AP7 ВОЗДУШНАЯ ЗАСЛОНКА
8 LT10AP8 ВОРОНКА ГОРЕЛКИ
9 LT10AP9 ПРОКЛАДКА
10 LT10AP10 КРЕПЕЖНАЯ ПЛАСТИНА
11 LT10AP11 ШТУЦЕР
12 LT10AP12 ШТУЦЕР
13 LT10AP13 КРАНШТЕЙН
14 LT10AP14 ИЗОЛЯТОР
15 LT10AP15 ТРОЙНИК
16 LT10AP16 ГОФРИРОВАННЫЙ ШЛАНГ
16A LT10AP16A МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ОТВОД
17 LT10AP17 ХАМУТ
18 LT10AP18 КОРПУС ГОРЕЛКИ
19 LT10AP19 ВОЗДУХОВОД
19A LT10AP19A АДАПТЕР
20 LT10AP20 ПРОКЛАДКА
21 LT10AP21 КАБЕЛЬ
22 LT10AP22 РАЗЪЕМ
22A LT10AP22A ШТЕКЕР
22B LT10AP22B ШТЕКЕР
23 LT10AP23 БЛОК СОЛЕНОЙДОВ
24 LT10AP24 ВЫСОКОВОЛЬТНЫЙ КАБЕЛЬ
25 LT10AP25 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ РАЗЪЕМ
28 LT10AP28 ЗАКЛЕПКА
29 LT10AP29 МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ФЛАНЕЦ
30 LT10AP30 ГОФРИРОВАННЫЙ ШЛАНГ
31 LT10AP321 КЛЮЧ ДЛЯ ЗАМЕНЫ ФОРСУНОК
32A LT10AP32A ФОРСУНКА
32B LT10AP32B ФОРСУНКА
33 LT10AP33 ЭЛЕКТРОД
34 LT10AP34 ВОЗДУШНЫЙ ДИФЛЕКТОР
35 LT10AP35 МАНОМЕТР
36 LT10AP36 СОЛЕНОЙД
37 LT10AP37 РЕГУЛЯТОР ВТОРОГО ПЛАМЕНИ
37.2 LT10AP37.2 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО
38 LT10AP38 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО
39 LT10AP39 ШТЫРЬ
40 LT10AP40 РЫЧАГ
41 LT10AP41 СТЕКЛО
42 LT10AP42 ПРОКЛАДКА
43 LT10AP43 ЗАЖИМНАЯ ГАЙКА
44 LT10AP44 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО
45 LT10AP45 КАТУШКА СОЛИНОЙДА
46 LT10AP46 СОЛЕНОИДНЫЙ РАЗЪЕМ
48 LT10AP48 ФОТОЭЛЕМЕНТ
49 LT10AP49 ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЬ
50 LT10AP50 ТРАНСФОРМАТОР РОЗЖИГА
ESSICCATOI
FRATELLI PEDROTTI s.r.l.
“PEDROTTI” BURNER 380 V TAB. 10A
2004
TAB. 10A
2012
ГОРЕЛКА "PEDROTTI"
380 ВОЛЬТ
XL-XLM TAB. 10A
Лист 2 из 2 2013
Позиция ОПИСАНИЕ
51 LT10AP51 СОЛЕНОЙД В СБОРЕ
52 LT10AP52 СТОПОР
53 LT10AP53 АВТОМАТ ГОРЕНИЯ
53A LT10AP53A АВТОМАТ ГОРЕНИЯ
54 LT10AP54 ТЕПЛОВОЕ РЕЛЕ
55 LT10AP55 БОКС
56 LT10AP56 КОНТАКТОР
57 LT10AP57 КРАНШТЕЙН
58 LT10AP58 КАБЕЛЬ
59 LT10AP59 ШТЕКЕР
61 LT10AP61 РЫЧАГ
62 LT10AP62 ЗАЖИМНОЙ КЛЮЧ
63 LT10AP63 РЫЧАГ
65 LT10AP65 ШТЫРЬ
66 LT10AP66 ОСЬ ВОЗДУШНОЙ ЗАСЛОНКИ
67 LT10AP67 ЗАСЛОНКА
68 LT10AP68 РАКУШКА
69 LT10AP69 ЗАЩИТНЫЙ КОЖУХ
70 LT10AP70 ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ
71 LT10AP71 МУФТА
71.1 LT10AP71.1 ПОЛУМУФТА
71.2 LT10AP71.2 РЕЗИНОВАЯ ЗВЕЗДОЧКА
72 LT10AP72 ТОПЛИВНЫЙ НАСОС
73 LT10AP73 КРЕПЕЖНАЯ ПЛАСТИНА
74 LT10AP74 ФИТИНГ
75 LT10AP75 ПЛАСТИНА КРЕПЛЕНИЯ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ
76 LT10AP76 ФИТИНГ
77 LT10AP77 ТЕРМОСТАТ БЕЗОПАСНОСТИ
78 LT10AP78 ФИТИНГ
79 LT10AP79 МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ФЛАНЕЦ
ESSICCATOI
FRATELLI PEDROTTI s.r.l.
“PEDROTTI” BURNER TRIPLE STAGE TAB. 10C
2007
ТРЕХСТУПЕНЧАТАЯ ГОРЕЛКА”PEDROTTI”
380 ВОЛЬТ
XL-XLM TAB. 10C
Лист 1 из 2 2013
Позиция ОПИСАНИЕ
1 LT10CP1 ПРОКЛАДКА
2 LT10CP2 КРЕПЕЖНАЯ ПЛИТА ГОРЕЛК
3 LT10CP3 ХАМУТ
4 LT10CP4 ВОЗДУШНЫЙ ДИФЛЕКТОР
5 LT10CP5 ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЬ
6A LT10CP6A ФОРСУНКА
6B LT10CP6B ФОРСУНКА
7 LT10CP7 ДЕРЖАТЕЛЬ ФОРСУНОК
8 LT10CP8 ШТУЦЕР
9 LT10CP9 СОЛЕНОЙД
10 LT10CP10 КАТУШКА СОЛЕНОЙДА
11 LT10CP11 ТРОЙНИК
12 LT10CP12 МАНОМЕТР
13 LT10CP13 ПРОКЛАДКА
14 LT10CP14 ШТУЦЕР
15 LT10CP15 НИППЕЛЬ
16 LT10CP16 РЕГУЛЯТОР ПЛАМЕНИ
17 LT10CP17 НИППЕЛЬ
18 LT10CP18 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО
19 LT10CP19 РЫЧАГ
20 LT10CP20 ШТЫРЬ
21 LT10CP21 РЫЧАГ
22 LT10CP22 ЗАЖИМ
23 LT10CP23 ШТЫРЬ
24 LT10CP24 ОСЬ ВОЗДУШНОЙ ЗАСЛОНКИ
25 LT10CP25 ЗАСЛОНКА
26 LT10CP26 ЗАСЛОНКА
27 LT10CP27 ЗАЖИМНАЯ ГАЙКА
28 LT10CP28 СТЕКЛО
29 LT10CP29 ПРОКЛАДКА
30 LT10CP30 КОРПУС ГОРЕЛКИ
31 LT10CP31 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО
32 LT10CP32 СОЛЕНОИД В СБОРЕ
32A LT10CP32A МАГНИТНЫЙ КЛАПОН
32B LT10CP32B КАТУШКА
34 LT10CP34 РАЗЪЕМ СОЛЕНОИДА
35 LT10CP35 КРАНШТЕЙН
36 LT10CP36 ТРАНСФОРМАТОР РОЗЖИГА
37 LT10CP37 БОКС
38 LT10CP38 ТАЙМЕР
39A LT10CP39A КОНТАКТОР
39B LT10CP39B ТЕРМОРЕЛЕ
40 LT10CP40 ДАТЧИК ВТОРОГО ПЛАМЕНИ
41 LT10CP41 АВТОМАТ ГОРЕНИЯ
42 LT10CP42 РАЗЪЕМНЫЙ КОМПЛЕКТ
42A LT10CP42A РАЗЪЕМ
42B LT10CP42B ШТЕКЕРG
43 LT10CP43 КАБЕЛЬ
44
46
LT10CP44 РАЗЪЕМ
LT10CP46 ФОТОЭЛЕМЕНТ
47 LT10CP47 ТЕРМОСТАТ БЕЗОПАСНОСТИ
TAB. 10C
2012
ESSICCATOI
FRATELLI PEDROTTI s.r.l.
“PEDROTTI” BURNER TRIPLE STAGE TAB. 10C
2007
TAB. 10C
2012
ТРЕХСТУПЕНЧАТАЯ ГОРЕЛКА”PEDROTTI”
380 ВОЛЬТ
XL-XLM TAB. 10C
Лист 2 из 2 2013
Позиция ОПИСАНИЕ
48 LT10CP48 ФИТИНГ
49 LT10CP49 КАБЕЛЬ
50 LT10CP50 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ РАЗЪЕМ
51 LT10CP51 ИЗОЛЯТОР
52 LT10CP52 ЭЛЕКТРОД
53 LT10CP53 CФИКСИРУЮЩИЙ ЗАЖИМ
55 LT10CP55 ВОЗДУШНАЯ ЗАСЛОНКА Ø
56 LT10CP56 ГОФРИРОВАННЫЙ ШЛАНГ
57 LT10CP57 АДАПТЕР
58 LT10CP58 РАКУШКА
59 LT10CP59 КРЕПЕЖНАЯ ПЛАСТИНА
60 LT10CP60 ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ
61 LT10CP61 ФИТИНГ
62 LT10CP62 ЗАЩИТНЫЙ КОЖУХ
63 LT10CP63 МУФТА
63.1 LT10CP63.1 ПОЛУМУФТА
63.2 LT10CP63.2 РЕЗИНОВАЯ ЗВЕЗДОЧКА
64 LT10CP64 ТОПЛИВНЫЙ НАСОС A
65 LT10CP65 ВОЗДУХОВОД
70 LT10CP70 ШЛАНГ ГОФРИРОВАННЫЙ
71 LT10CP71 МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ФЛАНЕЦ
72 LT10CP72 ЗАКЛЕПКА
73 LT10CP73 КЛЮЧ ДЛЯ ЗАМЕНЫ ФОРСУНОК
74 LT10CP74 КАРАБИН
75 LT10CP75 ПОДДЕРЖИВАЮЩИЙ СТЕРЖНЬ
76 LT10CP76 КАРЕТКА
ТОПЛИВНАЯ СИСТЕМА XL-XLM TAB. 11
Лист 1 из 1 2013
Позиция ОПИСАНИЕ
1 LT11P1 ТОПЛИВНЫЙ БАК
2 LT11P2 ПРОБКА
3 LT11P3 ПРОБКА
4 LT11P4 ФИЛЬТР
5 LT11P5 КРЫШКА БАКА
6 LT11P6 ВЫХЛОПНААЯ ТРУБКА
7 LT11P7 УГОЛОК
8 LT11P8 ШТУЦЕР
9 LT11P9 ТОПЛИВНЫЙ ШЛАНГ
10 LT11P10 ШАРОВЫЙ КРАН
11 LT11P11 ШТУЦЕО
12 LT11P12 ПЕРЕХОДНИК
13A LT11P13A ОСНОВНОЙ ФИЛЬТР В КОМПЛЕКТЕ
13B LT11P13B ФИЛЬТР C ПОДОГРЕВОМ ТОПЛИВА
13C LT11P13C БОЛЬШОЙ ФИЛЬТР C ПОДОГРЕВОМ ТОПЛИВА
13,1 LT11P13,1 КОРПУС ФИЛЬТРА
13,2 LT11P13.2 УПЛОТНЕНИЕ
13,3A LT11P13,3A ФИЛЬТРУЮЩИЙ ЭЛЕМЕНТ
13,3B LT11P13.3B ТЕН
14 LT11P14 УГОЛОК
15 LT11P15 ШТУЗЕР
16 LT11P16 ШТУЦЕР
17A LT11P17A ТОПЛТВНЫЙ НАСОС
17B LT11P17B ТОПЛИВНЫЙ НАСОС
18 LT11P18 ПЕРЕХОДНИК
18A LT11P18A ФИТИНГ
19 LT11P19 ТРУБКА
20 LT11P20 ФИТИНГ
21 LT11P21 МУФТА
22 LT11P 22ШТУЦЕР
23 LT11P23 ШЛАНГ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ
24 LT11P24 ШАЙБА
24A LT11P24A ШАЙБА
25 LT11P25 ШЛАНГ
26 LT11P26 ОБРАТНЫЫЙ КЛАПОН
27 LT11P27 ПЕРЕХОДНИК
28 LT11P28 ШТУЦЕР
29 LT11P29 ОБРАТНЫЙ КЛАПОН
30 LT11P30 НИПЕЛЬ
31 LT11P31 ХАМУТ
32 LT11P32 УРОВЕНЬ
33 LT11P33 ТРОЙНИК
34 LT11P34 ШТУЦЕР
35 LT11P35 ПРОБКА
36-37 LT11P36-37 ШТАНГА УРОВНЯ
38 LT11P38 ДАТЧИК УРОВНЯ (ЕСЛИ УСТАНОВЛЕН)
39 LT11P39 ДАТЧИК МИН. УРОВНЯ (только 12В)
40 LT11P40 УРОВЕНЬ В СБОРЕ
41
42
LT11P41 ПЕРЕХОДНИК
LT11P42 УРОВЕНЬ ТОПЛИВА
43 LT11P43 КОМПЛЕКТ УРОВНЯ ТОПЛИВА 2010
TAB. 11
2012
ESSICCATOI
FRATELLI PEDROTTI s.r.l.
GENERATOR TAB. 12
2005
7
1
O
N
L
Y
 6
.5
 K
V
A
TAB. 12
2012
ЗАПЧАСТИ
ГЕНЕРАТОРА
XL-XLM TAB. 12
Лист 1 из 1 2013
Позиция ОПИСАНИЕ
1 LT12P1 ЗАДНЯЯ СЕТКА
2 LT12P2 КРЫШКА КЛЕММНОЙ КОРОБКИ
4 LT12P4 РЕГУЛИРУЮЩИЙ ТРАНСФОРМАТОР
5 LT12P5 КЛЕММНАЯ КОЛОДКА
8 LT12P8 РАМА С СТАТОРОМ
9 LT12P9 КРЫШКА
14 LT12P14 РОТОР В СБОРЕ
15 LT12P15 КРЫЛЬЧАТКА
17 LT12P17 ПЕРЕДНИЙ ПОДШИПНИК
19 LT12P19 ЗАДНИЙ ПОДШИПНИК
24 LT12P24 ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ КЛЕММНАЯ КОЛОДКА
25 LT12P25 ФАЗНЫЙ МОСТ
27 LT12P27 ВАРИСТОР
39 LT12P39 ЗАЩИТА
40 LT12P40 КРЕПЕЖНОЕ КОЛЬЦО
41 LT12P41 ЩЕТКА В СБОРЕ
70 LT12P70 ПОДАВИТЕЛЬ РАДИОПОМЕХ
71 LT12P71 КОЛЬЦО
75 LT12P75 GROMMET КАБЕЛЯ
104 LT12P104 ПЛАТА
107 LT12P107 РЕЗИНОВЫЙ КОЛПАЧЕК
161 LT12P161 РЕЗИНОВЫЙ КОЛПАЧОК
ESSICCATOI
FRATELLI PEDROTTI s.r.l.
DISCHARGING CHUTE TAB. 13
2005
TAB. 13
2012
ЖЕЛОБ РАЗГРУЗКИ XL-XLM TAB. 13
Лист 1 из 1 2013
Позиция ОПИСАНИЕ
2 LT13P2 КОЛПАК
3 LT13P3 РАЗГРУЗОЧНЫЙ ЖЕЛОБ С РОЛИКОМ
3A LT13P3A РАЗГРУЗОЧНЫЙ ЖЕЛОБ
4A LT13P4A КОЛЬЦО
4B LT13P4B КОЛЬЦО
5 LT13P5 ЗАЩИТНАЯ ТРУБА
6 LT13P6 НАПРАВЛЯЮЩИЙ РОЛИК
6.1-6.2 LT13P6.1-6.2 ПОДДЕРЖКА РОЛИКА
6.3 LT13P6.3 ПОДШИПНИК
6.4 LT13P6.4 ОСЬ РОЛИКА
6.5 LT13P6.5 РОЛИК
9A LT13P9A ВЫГРУЖНАЯ ТРУБА
9A.1 LT13P9A.1 ВЫГРУЖНАЯ ТРУБА
9B LT13P9B ДВОЙНАЯ ВЫГРУЗНАЯ ТРУБА
9B.1 LT13P9B.1 ДВОЙНАЯ ВЫГРУЗНАЯ ТРУБА
10 LT13P10 КРЕПЕЖНАЯ ПЛАСТИНА
11 LT13P11 КРЕПЕЖНАЯ ПЛАСТИНА
12.1 LT13P12.1 ВЫГРУЗНАЯ ТРУБА
12.2 LT13P12.2 ВЫГРУЗНАЯ ТРУБА
13A.1 LT13P13A.1 ВЫГРУЗНАЯ ТРУБА С ЭЛЕКТРОПРИВОДОМ
13A.2 LT13P13A.2 ВЫГРУЗНАЯ ТРУБА С ЭЛЕКТРОПРИВОДОМ
13B.1 LT13P13B.1 ВЫГРУЗНАЯ ТРУБА С ЭЛЕКТРОПРИВОДОМ
13B.2 LT13P13B.2 ВЫГРУЗНАЯ ТРУБА С ЭЛЕКТРОПРИВОДОМ
13B.3 LT13P13B.3 ВЫГРУЗНАЯ ТРУБА С ЭЛЕКТРОПРИВОДОМ
13C LT13P13C ВЫГРУЖНАЯ СЕКЦИЯ
14 LT13P14 ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ
15 LT13P15 ШКИВ
16 LT13P16 ШКИВ
17 LT13P17 РЕМЕНЬ
18 LT13P18 АДАПТОР
19 LT13P19 КАНАТ
20A LT13P20A КОЛПАК
20B LT13P20B КОЛПАК
21 LT13P21 ВРАЩАЮЩАЯСЯ РАЗГРУЗОЧНАЯ ТРУБА
22 LT13P22 ШТЫРЬ
23 LT13P23 ХАМУТ
24 LT13P24 ТРУБА
25 LT13P25 ПВХ ШЛАНГ
26 LT13P26 КОЛЕНО
39
DAL 2013  - BEGINNING 2013
ESSICCATOI
FRATELLI PEDROTTI s.r.l.
DUST EXTRACTOR SYSTEM TAB. 14
2013
TAB. 14 СИСТЕМА АСПИРАЦИИ XL-XLM TAB. 14
2012
Лист 1 из 2 2013
Позиция ОПИСАНИЕ
1A LT14P1A ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ
1B LT14P1B ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ
1C LT14P1C ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ
2A LT14P2A ВЕНТИЛЯТОР
2B LT14P2B ВЕНТИЛЯТОР
2C LT14P2C ВЕНТИЛЯТОР
3A LT14P3A ВЕНТИЛЯТОР
3B LT14P3B ВЕНТИЛЯТОР
4 LT14P4 ВСПОМОГАТЕЛЬНАЯ СТАЛЬНАЯ РАМА ДЛЯ ВЕНТИЛЯТОРА
5 LT14P5 НАТЯЖНИК
6A LT14P6A ПРИВОДНОЙ ВАЛ
6B LT14P6B ПРИВОДНОЙ ВАЛ
7A LT14P7A ШПОНКА
7B LT14P7B ШПОНКА
8 LT14P8 ШПОНКА
9A LT14P9A ПОДШИПНИК
9B LT14P9B ПОДШИПНИК
10 LT14P10 СУПОРТ
11 LT14P11 РАСПОРНАЯ ВТУЛКА
12A LT14P12A ШКИВ
12B LT14P12B ШКИВ
13 T14P13 РЕМЕНЬ
14 LT14P14 ШКИВ
15 LT14P15 ЗУБЧАТОЕ КОЛЬЦО
16 LT14P16 ЗАМОК
17 LT14P17 ЗАЩИТА
18A LT14P18A ХАМУТ
18B LT14P18B ХАМУТ
19A LT14P19A КОЛЕНО
19B LT14P19B КОЛЕНО
20A LT14P20A РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ КЛАПАН ДЛЯ АСПИРАЦИИ
20B LT14P20B РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ КЛАПАН ДЛЯ АСПИРАЦИИ
21A LT14P21A ТРУБА ПВХ
21B LT14P21B ТРУБА ПВХ
22A LT14P22A ТРУБА ПВХ
22B LT14P22B ТРУБА ПВХ
22C LT14P22C ТРУБА ПВХ
22D LT14P22D ТРУБА ПВХ
22E LT14P22E ТРУБА ПВХ
22F LT14P22F ТРУБА ПВХ
23A LT14P23A ТРУБА ПВХ
23B LT14P23B ТРУБА ПВХ
24 LT14P24 КРАНШТЕЙН
25 LT14P25 ГИБКИЙ ШЛАНГ  .
25.1 LT14P25.1 ГИБКИЙ ШЛАНГ   .
25A LT14P25A ГИБКИЙ ШЛАНГ
26 LT14P26 ЗАЩИТНОЕ КОЛЬЦО
27 LT14P27 ДВОЙНОЕ КОЛЕНО
28A LT14P28A ФЛАНЕЦ
28B LT14P28B ФЛАНЕЦ
39
DAL 2013  - BEGINNING 2013
ESSICCATOI
FRATELLI PEDROTTI s.r.l.
DUST EXTRACTOR SYSTEM TAB. 14
2013
TAB. 14
2012
СИСТЕМА АСПИРАЦИИ XL-XLM TAB. 14
Лист 1 из 2 2013
Позиция ОПИСАНИЕ
29A LT14P29A КОЛЕНО ПВХ
29B LT14P29B КОЛЕНО ПВХ
30A LT14P30A КОЛЕНО ПВХ
30B LT14P30B КОЛЕНО ПВХ
31 LT14P31 КОЛЕНО ПВХ
32A LT14P32A КОЛЕНО ПВХ
32B LT14P32B КОЛЕНО ПВХ
33A LT14P33A КОЛЕНО ПВХ
33B LT14P33B КОЛЕНО ПВХ
34 LT14P34 ЗАКЛЕПКА
35A LT14P35A ЦИКЛОН
35B LT14P35B ОПОРНЫЕ НОЖКИ
35C LT14P35C ПОДДЕРЖКА ЦИКЛОНА
36A LT14P36A АДАПТЕР
36B LT14P36B АДАПТЕР
37A LT14P37A КОЛПАК АСПИРАЦИИ
37B LT14P37B КОЛПАК АСПИРАЦИИ
38A LT14P38A КОЛЬЦО
38B LT14P38B КОЛЬЦО
39 LT14P39 КРЫША
40 LT14P40 ОПОРНАЯ РАМА ДЛЯ ВЕНТИЛЯТОРА 10
40A LT14P40A ФЛАНЕЦ
40B LT14P40B ФЛАНЕЦ
46A LT14P46A ХАМУТ
46B LT14P46B ХАМУТ
48A LT14P48A РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ АСПИРАЦИОННЫЙ КЛАПАН
48B LT14P48B РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ АСПИРАЦИОННЫЙ КЛАПАН
49A LT14P49A КОЛЕНО
49B LT14P49B КОЛЕНО
UNTIL 2002
BEGINNING 2003
*twin axle machine only
beginning 2012
ESSICCATOI
FRATELLI PEDROTTI s.r.l.
GARDS TAB. 18
2012
TAB. 18
2012
ЗАЩИТА XL-XLM TAB. 18
Лист 1 из 1 2013
Позиция ОПИСАНИЕ
4 LT18P4 ЗАЩИТНЫЙ КОЖУХ КАРДАННОГО ВАЛА
5 LT18P5 ПЕРЕДНЯЯ ЗАЩИТА ДЛЯ XLM
6-8 LT18P6-8 БОКОВАЯ ЗАЩИТА
7 LT18P7 ЭКРАН ИНСПЕКЦИОННОГО ЛЮЧКА
9 LT18P9 БОКОВАЯ ЗАЩИТА ДЛЯ XLM
10 LT18P10 ПЕРЕДНЯЯ НИЖНЯЯ ЗАЩИТА
11 LT18P11 ЗАЩИТА 1
11A LT18P11A ЗАЩИТА 1
11B LT18P11B ЗАЩИТА 1
12 LT18P12 ЗАЩИТА 2
12A LT18P12A ЗАЩИТА 2
12B LT18P12B ЗАЩИТА 2
13 LT18P13 ЗАЩИТА 3
13A LT18P13A ЗАЩИТА 3
13B LT18P13B ЗАЩИТА 3
14 LT18P14 ЗАДНЯЯ ЗАЩИТА
15A LT18P15A ЛЕВАЯ ЗАЩИТА
15B LT18P15B ПРАВАЯ ЗАЩИТА
16 LT18P16 РЫЧАГ ПЕРЕДНИЙ
17 LT18P17 РЫЧАГ ЗАДНИЙ
18 LT18P18 РУКОЯТКА С ВИНТОМ
19 LT18P19 ЗАЩИТА
20 LT18P20 ЗАЩИТА ЛЕСТНИЦЫ
21 LT18P21 СТОПОРНЫЙ ВИНТ